	     台中市立中港高級中學104學年度第二學期學生行事曆

	月份
	週次
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	校務
	中六、中三升學專區
	國中部
	高中部

	二月
	一
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	1.2/12(彈性放假，2/20補課)

2.讀書心得比賽開始投稿
	
	
	

	
	二
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	1.2/15開學日

2.友善校園周

3.2/20補2/12的課
	■2/20美術班術科模擬考

■2/18學測成績公布（申請成績複查2/20～2/24）
	班週會
	班週會

	
	三
	21
	22
	 eq \o\ac(○,23)
	 eq \o\ac(○,24)
	25
	26
	27
	1.2/22全校第八節、補救教學、原住民族語課程開始

2.2/24賃居生座談(學)
3.全校藏書票比賽

4.班級讀書會開始1
	■中三模擬考

■2/22術科成績公布（申請成績複查2/23～2/24）
	社團
	班週會

	
	四
	28
	29
	1
	2
	 eq \o\ac(○,3)
	 eq \o\ac(○,4)
	5
	1.2/29二二八調整放假

2.3.2國中部英語、國文抽背開始
3.3/2愛滋病防制教育(學)、預防犯罪宣導(學)
4. 3/5第11屆美術班招生說明會
5.3/1起圖書館暫停圖書流通(借閱)
	■3/1~4/7(週二~週五)美術班術科夜間加強

■中六模擬考

■繁星推薦繳費報名(3/1～3/3)
	班週會
	社團

	三月
	五
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1.國中部英語、國文抽背
2.3/9高中健康操比賽(學)
3.3/9均質化藝文活動~廣興紙寮(112、212、至善國中)

4.3/9(三)口面試技巧講座(14-16時中六，大會議室)
	■高三升學宣導(大學入班)

■3/8繁星放榜

■升大學個人申請繳費 
■升大學個人申請報名 
■四技申請報名
■國中教育會考報名（3/10~3/12）
	社團
	班週會

	
	六
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	1.國中部英語、國文抽背
2. 3/16 國中健康操比賽(學)
3.國中部讀書會交換2
	■中三升學宣導

■3/16繁星錄取生放棄截止

■3/17個人申請第一階段放榜
	班週會
	社團

	
	七
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	1.3/23(三)性平講座(14-16時，中四、中五，大會議室)
2.3/23(三)模擬面試(14-16時，高中部各班教室)
3.高中部讀書會2
	■3/24四技申請第一階段篩選結果公告
	社團
	班週會

	
	八
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	2
	1.3/29-30第一次段考
	■3/27美術班術科模擬考

■4/2~4/13美術班畢業成果展
	班週會
	班週會

	四月
	九
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	1.4/4-5放假
2.國中部英語、國文抽背
3.作業檢查（高中）
	■4/9美術班升高中術科鑑定考試
	社團
	班週會

	
	十
	10
	 eq \o\ac(○,11)
	 eq \o\ac(○,12)
	13
	14
	15
	16
	1.國中部英語、國文抽背
2.作業檢查（國中）

3.直笛比賽(學)
4.國中部讀書會交換3
	■中六模擬考

■4/13個人申請登記通行碼寄發

	班週會
	社團

	
	十一
	17
	18
	19
	20
	 eq \o\ac(○,21)
	 eq \o\ac(○,22)
	23
	1.國中部英語、國文抽背
2.國中英語歌曲比賽

3.4/20(三)生命教育講座(14-16時，中五，大會議室)
4.高中部讀書會交換3
	■中三模擬考
	社團
	班週會

	
	十二
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	1.國中部英語、國文抽背
2.4/27反菸、反毒教育(學)
3.4/27(三)性平講座(14-16時，111-112視聽教室)
	
	班週會
	社團

	五月
	十三
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1.5/3-5/4中三段考
2.國中部英語、國文抽背
3.5/4閱讀PK賽
	■升大學個人申請正備取登記志願序（5/3～5/4） 

■升高中體育班、運動績優生(獨招學校)術科測驗報名 (5/2~5/5)
■升高中免試入學變更就學區申請(5/2~5/6)

■5/7升高中體育班、運動績優生(獨招學校)術科測驗
	社團
	班週會

	
	十四
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	1.5/12中三第八節上到今天
2.5.18第六節與5.13第五節調課(會考前環境清潔)

3.國中部讀書會交換4
	■5.14-15國中教育會考

■5/9升高中體育班、運動績優生(獨招學校)放榜
■5/10個人申請統一分發結果
■5/13升大學個人申請錄取生放棄入學資格截止

	班週會
	社團

	
	十五
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	1.5/18-19第二次段考
	
	班週會
	班週會

	
	十六
	22
	23
	24
	25
	 eq \o\ac(○,26)
	 eq \o\ac(○,27)
	28
	1.5.25-5.27中五校外教學
2.5/27中六第八節上到今天
3.國中部英語、國文抽背
4.作業檢查（國中）

5. 5/25水域安全宣導(學)
6.中三補考周

7. 5/25第六七節「生命教育暨特殊教育影片欣賞」
8. 國中部讀書會交換4
	■5/28~6/12美術班畢業成果展

■國三生涯發展講座

■中六模擬考

■5/16體育班、運動績優生(獨招學校)報到
■5/20免試入學變更就學區審查結果通知截止日
	班週會
	社團

	
	十七
	29
	30
	31
	 1
	2
	3
	4
	1.6/1上午2016年台灣學生學習成就評量施測(TASA)
2.國中部英語、國文抽背
3.中一、中二、中四、中五6/4補6/10的課

4. 6/1作家講座
	■升高中直升入學報名(5/30-6/4)
	社團
	班週會

	六月
	十八
	5
	6
	7
	 8
	9
	10
	11
	1.6/9-10端午放假(6/4補6/10的課)
2.6/8畢業典禮
3.國中部英語、國文抽背
	■6/3國中教育會考成績單並開放網路查詢
■6/8直升入學放榜截止日
	班週會
	社團

	
	十九
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	1.國中部英語、國文抽背

2.6/17全校第八節、補救教學上到今天

3.班級圖書收回

4.圖書館認證統計、獎勵
	■五專免試入學報名（6/13-6/25）

■6/13直升入學報到

■6/19特色招生考試分發入學學科測驗
	社團
	班週會

	
	廿
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	
	
	班週會
	社團

	
	廿一
	26
	27
	28
	29
	30
	1
	2
	1.6/30學期結束

2.6/29-30第三次段考

3.6/29第6、7節與6/30第6、7節互調
	■6/28各就學區國中集體報名高級中等學校免試入學、特色招生考試分發入學截止日 

■7/5免試入學放榜

■7/7免試入學報到

■7/8報到後聲明放棄錄取資格
	班週會
	班週會


※本學期無第八節日期：
國一：第一次段考3/29-3/30，第二次段考5/18-5/19，國定假日2/29、4/4-4/5、6/9
國二：第一次段考3/29-3/30，第二次段考5/18-5/19，國定假日2/29、4/4-4/5、6/9
國三：第一次段考3/29-3/30，第二次段考5/3-5/4，國定假日2/29、4/4-4/5，5/12第八節最後一天
高一：第一次段考3/29-3/30，第二次段考5/18-5/19，國定假日2/29、4/4-4/5、6/9-6/10，國中教育會考布置5/13
高二：第一次段考3/29-3/30，第二次段考5/18-5/19，國定假日2/29、4/4-4/5、6/9-6/10，校外教學5/25-5/27，國中教育會考布置5/13
高三：第一次段考3/29-3/30，第二次段考5/18-5/19，國定假日2/29、4/4-4/5，國中教育會考布置5/13，5/27第八節最後一天
○：模擬考    □：段考








